
COMUNE DI NAPOLI

BANDO DI GARA – CIG 7787537ED1 – CUP B67H19000000004.

SEZIONE  I  –  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: I.1) Servizio 

P.R.M. Strade, Decoro Urbano, Grandi Assi Viari e Sottoservizi - Piazza Cavour 

n. 42 – Napoli - tel. 0817956911 - fax 0817956912. RUP: ing. Edoardo Fusco - 

Pec:  strade.sottoservizi@pec.comune.napoli.it.  - Bando, disciplinare, CSA e 

Allegati  su:  https://acquistitelematici.comune.napoli.it e 

www.comune.napoli.it/bandi. 

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1)  Accordo quadro con un unico operatore  

economico per la  manutenzione straordinaria delle strade appartenenti  alla  

viabilità primaria ed ai grandi assi viari comunali - II.1.2)  Esecuzione.  Cat. 

prevalente: OG3,  Class.  III   -Importo  a  base  d'asta  € 950.000,00 di  cui  € 

50.000,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. II.3) Durata 

dell’appalto: 12 mesi, prorogabili di ulteriori 12 mesi.

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta - IV.2.1) Criterio di 

aggiudicazione: prezzo più basso. Si applica l'art. 97, c.8 del Codice -  IV.3.1) 

Det. Dir. n. 1 del 08/02/19 - IV.3.4) Scadenza offerte: 12/03/19 ore 9:30 - IV.3.8) 

Prima seduta: 12/03/19 ore 10:00 - L’appalto è gestito con modalità telematica. 

Le     offerte dovranno essere formulate dagli operatori economici e ricevute dalla 

stazione appaltante a   mezzo Piattaforma digitale per la gestione delle Gare 

Telematiche  del  Comune  di  Napoli,    all'indirizzo: 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it. Per quanto non previsto si  rinvia al 

Disciplinare di gara costituente parte integrante e sostanziale del presente bando. 

Il Dirigente SACUAG – Area Gare Lavori dott.ssa Annalisa Cecaro

Il presente bando è pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 20 del 15.02.2019

http://www.comune.napoli.it/bandi

